En la ciudad de Guayaquil, a los dieciocho dias del mes de febrero del año dos mil quince, siendo las 15H00, en el local
de la compañia INMOBILIARIA ALVARADO LEMA C.A. ALVALEMA, ubicado en el km 8,5 vía a Daule, tuvo luBar la Junta
General Extraordinaria Universal de Accionistas, coñ la concurrencia siguienter 5eñor Marcos Antonio Alvarado Camba
representando dos mil cuatrocientos (2,400) acciones ordinarias y nominativas de 5u propiedad, valor de cuatro
centavos de dólar de los Estados tJnidos de América cada una, o sea noventa y seis dólares de los estados Unidos de
Amér¡ca del capital suscritoi señor Marcos José Alvarado Lema representando dos mil (2.000) acciones ordinarias y
nominativas de su propiedad valor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, o sea

ochenta dólares de los Estados Unidos de América del capital suscrito; Señora Carmen Elena Lema Cabezas

representando siete mil seiscientos (7.600) acc¡ones ordinarias y nominativas de su propiedad, valor de cuatro
centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una, o sea trescientos cuatro dólares de los Estados Unidos
deAméricadel capital suscrito; yasuvez con un poder amplio y suficiente en cuanto a derecho se requiere la Señora